
UCHWAŁA NR 235/XXXIX/2022 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Zambrów obejmującego obszar w obrębie ulic: Wądołkowskiej, Lipowej i Ogrodowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846) Rada Miasta Zambrów na wniosek Burmistrza Miasta 
Zambrów uchwala co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Zambrów w obrębie ulic: Wądołkowskiej, Lipowej i Ogrodowej, do którego przystąpiono na podstawie 
uchwały Nr 225/XL/2018 Rady Miasta Zambrów z dnia 22 maja 2018 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B977580-0066-4FE3-81C5-88567038D499. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


